
 
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี 
เรื่อง   การรายงานผลการดำเนินงานในรอบปีงบประมาณ พ.ศ.2563 

--------------------------------------------- 
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘  และที่แก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  หมวด ๖ การติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนา  ตามความในข้อ  ๒๙ (5) ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอผลการติดตามปละประเมินผลต่อสภาท้องถิ่นและ
คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้ประชาชน
ในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้าวัน นับแต่วันที่ผู้บริหารเสนอผลการติดตามและประเมินผลดังกล่าว
และต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของ
ทุกปี นั้น 
  ทั้งนี้ เพ่ือปฏิบัติตามระเบียบข้างต้น องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี จึงประกาศผลการติดตาม
และประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎีประจำปีงบประมาณพ.ศ.๒๕63 ตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศฉบับนี้ 
 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่    28   ตุลาคม   ๒๕63 
 

      (ลงชื่อ)  
      ( นายชัยนะ   บัวอ่อน ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


